АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ft-?. < & ?/ <-/ № /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район ог 9 апреля 2014 года № 537

«Об утверждении регламента деятельности муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг населению муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2013 года
№ 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности в
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Тимашевский район от 9 апреля 2014 года № 537
«Об утверждении регламента деятельности муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг населению муниципального образования Тимашевский
район», изложив часть 6 пункта 1.6 , в новой редакции:

«График (режим) работы МКУ «МФЦ»: ежедневно, кроме воскресенья и
нерабочих праздничных дней, с 8.00 до 18.00 (без перерыва), в среду с 8.00 до
20.00 (без перерыва), субботу с 8.00 до 14.00 (без перерыва)».

2 . Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.В.Мелихова.

5. Постановление вступает в с и л у  со  д н я  его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов